[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 776/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal, e aos órgãos competentes, promova a manutenção dos refletores e alambrados da quadra esportiva do CIEP Carmelina Pellegrino Cervone na Av. Antônio Pedroso – Parque Zabani;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, promova a manutenção dos refletores e alambrados da quadra esportiva do CIEP Carmelina Pellegrino Cervone na Av. Antônio Pedroso - Parque Zabani, neste Município.

Justificativa:

Em visita “in loco” verificamos a necessidade de manutenção dos refletores e alambrados da quadra esportiva da referida unidade escolar, pois foram danificados por vândalos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Fevereiro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                            [image: image4.png]PROTOCOLO 1499/2019 - 28/02/2019 17:22

    [image: image2.jpg]CAMARA ISt
MUNICIPAL ‘j‘

AAAAAAAAAAAAAAAAAA